DE SERVICIO:695851200451

RMU:70839 85-12-20 RASE-620818 003 CFE

CUENTA:01DK11X010121725

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:97E70C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$4,370

$4,370

(CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

X X

31 32

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12 Nov 2025 11:37:49hrsAv.Oaxaca Esq-8Nortes/nColonia CentroPuerto EscondidoSan Pedro MixtepecOaxacaMexicoCP 71980

70839 85-12-20 RASE-620818 003 CFE